
 

 

 

 

 

 

 

 

Kære Medlemmer! 

Så er sommeren (officielt) ovre for denne gang! Selv om august i år ikke viste sig fra sin mest 

sommerlige side, så var vi heldige med rimeligt godt vejr til månedens 2 aftenarrangementer i fri 

luft.  

Vi oplevede pæn tilslutning til ”kør selv”-arrangementet hos Wildflowers i Kolding og stort 

fremmøde til havevandringen i Haderslev. Det giver os kræfter til det næste. 

For selv om sommerens væde har startet plantesæsonen for længst, så er september for alvor 

starten på sæsonen, hvor alt som plantes kan og skal gro. Derfor er september også højsæson for 

plantemarkeder, og det præger også de lokale tilbud: 

 

Høstmarked i Humlehaven, lørdag d. 16. september 2023, kl. 10.00 – 14.00 i 

kolonihaveforeningen Humlehaven, 

Humlegårdsbæk, 6100 Haderslev. 

På høstmarkedet kan du finde specialiteter og/eller købe 

mange planter til billige priser.  

Vi sælger de planter, som medlemmerne har givet til 

formålet og vi stiller gerne op til en god havesnak 

undervejs. 

Overskuddet fra vores salg på høstmarkedet går ubeskåret 

til gennemførelse af havekredsens øvrige aktiviteter. Vi 

modtager derfor meget gerne bidrag af planter fra 

medlemmerne. Hvis du har overskudsplanter, du vil 

forære til høstmarkedet, kan du blot maile eller ringe til et 

af bestyrelsesmedlemmerne. Vi afhenter gerne planterne 

og kan også, efter aftale, hjælpe med opgravning. 

Kontaktmails; Jep Scherrebeck info@haderslev-

havekreds.dk eller Poul Pedersen sfppe17@gmail.com . 

Høstmarkedet afholdes sammen med 

kolonihaveforeningens loppemarked, hvor det vil også 

blive muligt at købe en forfriskning under havesnakken. 
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Desuden vil et par af de kendte plantesælgere fra forårets plantemarked på Gravene også have en 

stand på loppemarkedet. 

Der bliver rigtig gode muligheder for en ”udbytterig” lørdag! 

-  O   - 

 

Plantemarked i Christiansfeld, lørdag den 9. september 2023, kl. 9.00 – 12.30 på 

Parkeringspladsen bag Meny, Lindegade 33, 6070 Christiansfeld. 

Som traditionen byder, afholder Christiansfeld Havekreds et hyggeligt plantemarked, lørdag den 9. 

september. Her kan du gøre en rigtig god handel ved de spændende plantesælgere, og du kan 

finde både planter, ting til haven m.m.  

Havekredsen har som vanligt også en 

tombola med mange fine gevinster. Og 

måske er det også muligt at få serveret 

en kop kaffe. Sidst men ikke mindst, så er 

det altid nemt at få en god havesnak 

både med havekredsen, stadeholderne 

og ikke mindst de haveinteresserede 

besøgende. 

Velkommen til en hyggelig dag, hvor der 

naturligvis er gratis adgang for publikum. 

En stand koster 100 kr. og skal tilmeldes 

senest 4. september 2023 til Helle 

Damgaard på mail: helle-damgaard@mail.dk eller på tlf. 24885621. 

 

Med efterårets komme bliver vores arbejde med 

tilrettelæggelse af næste års arrangementer mere og mere 

intensivt. 

Hvis du har ideer til foredragsemner eller forslag til andre 

aktiviteter i det lokale Haveselskab, så er du altid velkommen 

til at kontakte os om det. Eller, du kan benytte lejligheden til 

at fortælle os det, når vi ses på plantemarkederne! 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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